

Årsredovisning
för
Mobergs Produktkontroll AB
556306-7171

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Moberg, Verkställande direktör
2023-01-23

Styrelsen och verkställande direktören för Mobergs Produktkontroll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och service av utrustning och systemlösningar för produktkontroll och materialsortering för den skandinaviska tillverknings-, process- och återvinningsindustrin. Med specialisering på metalldetektorer, magneter, röntgenteknik, vågar samt optiska kontroll- och sorteringsystem säkerställs produktflöden utan avvikelser.

Mobergs Produktkontroll AB ägs till 100 % av Fredrik Moberg AB, 556444-3686. Företaget har sitt säte i Staffanstorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det senaste året har efterfrågan och omsättningen ökat. Samtidigt har resultatet påverkats av flytt och investering i nya lokaler samt rekryteringar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	9 150	7 773	4 860	6 735
Resultat efter finansiella poster	70	366	112	272
Soliditet (%)	50,0	68,0	61,0	70,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	1 311 697	207 851	1 719 548
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		207 851	-207 851	0
Årets resultat			44 986	44 986
Belopp vid årets utgång	200 000	1 519 548	44 986	1 764 534

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 519 548
årets vinst	44 986
	1 564 534
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 564 534
	1 564 534

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 149 530	7 773 275
Övriga rörelseintäkter		267 647	367 503
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 417 177	8 140 778
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 604 287	-4 224 028
Övriga externa kostnader		-2 726 559	-2 353 153
Personalkostnader	1	-2 026 735	-1 197 687
Summa rörelsekostnader		-9 357 581	-7 774 868
Rörelseresultat		59 596	365 910
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 786	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	0
Summa finansiella poster		10 767	0
Resultat efter finansiella poster		70 363	365 910
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-95 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-95 000
Resultat före skatt		70 363	270 910
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 377	-63 059
Årets resultat		44 986	207 851

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

32 204

148 153

Summa varulager

32 204

148 153

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 168 341

275 674

Fordringar hos koncernföretag

1 648 716

1 187 500

Övriga fordringar

84 114

39 923

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

194 593

17 934

Summa kortfristiga fordringar

3 095 764

1 521 031

Kassa och bank

Kassa och bank

1 045 943

1 267 966

Summa kassa och bank

1 045 943

1 267 966

Summa omsättningstillgångar

4 173 911

2 937 150

SUMMA TILLGÅNGAR

4 173 911

2 937 150

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 519 548	1 311 697
Årets resultat		44 986	207 851
Summa fritt eget kapital		1 564 534	1 519 548
Summa eget kapital		1 764 534	1 719 548
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		350 000	350 000
Summa obeskattade reserver		350 000	350 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	250 000
Leverantörsskulder		1 106 625	341 242
Övriga skulder		438 879	139 586
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		513 873	136 774
Summa kortfristiga skulder		2 059 377	867 602
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 173 911	2 937 150

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01	2020-09-01
	-2022-08-31	-2021-08-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Staffanstorp 2023-01-22

Fredrik Moberg
Fredrik Moberg
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-01-23

Elvedin Music
Elvedin Music
Auktoriserad revisor
Revisorsgruppen i Malmö AB
